
колл

Утверждаю

«Рудне

Г рафик 
защиты дипломных проектов и проведения итоговых экзаменов 

на 2023-2024 учебный год

Защита дипломных проектов
Группа Дата защиты Время 

проведения
Место 

проведения 
(кабинет)

Д-20-ТЭОиРЭиЭО-1 20.06.2024
21.06.2024

9.00
9.00

8

Д-20-ТЭОиРЭиЭО-2 18.06.2024
19.06.2024

9.00
9.00

8

Д-20-АиУ 25.06.2024
26.06.2024

9.00
9.00

8

Д-20-ТОиРГЭО 25.06.2024
26.06.2024

9.00
9.00

413

Д-20-ОПиУДЖТ 20.06.2024
21.06.2024

9.00
9.00

413

Д-20-ЭРиТОПСЖД 18.06.2024
19.06.2024

о о
 

о о 413

Итоговые экзамены
Группа Экзамен Дата проведения Время 

проведения
Кабинет

Д-21-УиА 1. ПМ 01 Документирование 
хозяйственных операций и 
ведение бухгалтерского учета

24.06.2024 9.00 311

активов организации

2. Комплексный экзамен (ПМ 
05 Участие в комплексном 
анализе хозяйственно­
финансовой деятельности 
организации и ее 
подразделений, КВ 05

27.06.2024 9.00



Определение эффективности 
деятельности организации)

Д-21-11- 1, ПМ 07 Эксплуатация систем 19.06.2024 9.00 411
АиУТП автоматизации 

производственных процессов

2. ПМ 08 Разработка и 
моделирование несложных 
систем автоматизации с учетом 
специфики технологических 
процессов

21.06.2024 14.00

3. КВ 08 Соблюдение техники 
безопасности и требований 
охраны труда

24.06.2024 9.00

3-21-11- 1 .ПМ 02 Технологические 28.05.2024 9.00 411
ОРМПИ процессы горных, буровых и 

взрывных работ

2. ПМ 05 Контроль 
безопасности ведения горных

31.05.2024 9.00

работ, буровых и взрывных 
работ

9.00
3. КВ 10 Соблюдение техники 
безопасности и требований 
охраны труда

04.06.2024

3-21-11- 1.ПМ 02 Работы по монтажу, 27.05.2024 9.00 411
ПРМПИ демонтажу, ремонту и 

обслуживанию оборудования

2. ПМ 03 Технологические 30.05.2024 9.00
процессы горных и взрывных 
работ

*
3. КВ 11 Соблюдение техники 
безопасности и требований 
охраны труда

03.06.2024
9.00

3-21-11- 1.ПМ 01 Выполнение 29.05.2024 9.00 411
ЭРиТОТПС технологического процесса
жд ремонта тягового подвижного 

состава с применением 
механизации и автоматизации



2. ПМ 03 Техническое 
обслуживание тягового 
подвижного состава

3. ПМ 06 Соблюдение правил 
и норм охраны труда и правил 
технической эксплуатации

05.06.2024

07.06.2024

9.00

9.00

3-21-11-ТМ 1 .ПМ 02 Осуществление 
технического обслуживания и 
правильную эксплуатацию 
оборудования и оснастки

06.06.2024 9.00 411

2. ПМ 03 Осуществляет 
планово-предупредительный 
ремонт оборудования

10.06.2024 9.00

3. КВ 06 Технологические 
процессы изготовления и 
ремонта деталей

13.06.2024 9.00

3-21-11-
АиУТП

1. ПМ 07 Эксплуатация систем 
автоматизации 
производственных процессов

11.06.2024 9.00 411

2. ПМ 08 Разработка и 
моделирование несложных 
систем автоматизации с учетом 
специфики технологических 
процессов

14.06.2024 14.00

3. КВ 08 Соблюдение техники 
безопасности и требований 
охраны труда

18.06.2024 14.00


