

График защиты дипломных проектов и проведения итоговых экзаменов на 2023-2024 учебный год

Защита дипломных проектов				
Группа	Дата защиты	Время проведения	Место проведения (кабинет)	
Д-20-ТЭОиРЭиЭО-1	20.06.2024 21.06.2024	9.00 9.00	8	
Д-20-ТЭОиРЭиЭО-2	18.06.2024 19.06.2024	9.00 9.00	8	
Д-20-АиУ	25.06.2024 26.06.2024	9.00 9.00	8	
Д-20-ТОиРГЭО	25.06.2024 26.06.2024	9.00 9.00	413	
Д-20-ОПиУДЖТ	20.06.2024 21.06.2024	9.00 9.00	413	
Д-20-ЭРиТОПСЖД	18.06.2024 19.06.2024	9.00 9.00	413	

Итоговые экзамены				
Группа	Экзамен	Дата проведения	Время проведения	Кабинет
Д-21-УиА	1. ПМ 01 Документирование хозяйственных операций и ведение бухгалтерского учета активов организации	24.06.2024	9.00	311
	2. Комплексный экзамен (ПМ 05 Участие в комплексном анализе хозяйственнофинансовой деятельности	27.06.2024	9.00	-
	организации и ее подразделений, КВ 05	45		

	Определение эффективности			
	деятельности организации)			
Д-21-11- АиУТП	1. ПМ 07 Эксплуатация систем автоматизации производственных процессов	19.06.2024	9.00	411
	2. ПМ 08 Разработка и моделирование несложных систем автоматизации с учетом специфики технологических процессов	21.06.2024	14.00	
	3. КВ 08 Соблюдение техники безопасности и требований охраны труда	24.06.2024	9.00	
3-21-11- ОРМПИ	1.ПМ 02 Технологические процессы горных, буровых и взрывных работ	28.05.2024	9.00	411
	2. ПМ 05 Контроль безопасности ведения горных работ, буровых и взрывных работ	31.05.2024	9.00	
	3. КВ 10 Соблюдение техники безопасности и требований охраны труда	04.06.2024	9.00	
3-21-11- ПРМПИ	1.ПМ 02 Работы по монтажу, демонтажу, ремонту и обслуживанию оборудования	27.05.2024	9.00	411
	2. ПМ 03 Технологические процессы горных и взрывных работ	30.05.2024	9.00	
	3. КВ 11 Соблюдение техники безопасности и требований охраны труда	03.06.2024	9.00	
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	100		
3-21-11- ЭРиТОТПС	1.ПМ 01 Выполнение технологического процесса	29.05.2024	9.00	411
жд	ремонта тягового подвижного состава с применением механизации и автоматизации			

*

	0 571 (00 F)			
	2. ПМ 03 Техническое обслуживание тягового подвижного состава	05.06.2024	9.00	
	3. ПМ 06 Соблюдение правил и норм охраны труда и правил технической эксплуатации	07.06.2024	9.00	
3-21-11-TM	1.ПМ 02 Осуществление технического обслуживания и правильную эксплуатацию оборудования и оснастки	06.06.2024	9.00	411
	2. ПМ 03 Осуществляет планово-предупредительный ремонт оборудования	10.06.2024	9.00	
16	3. КВ 06 Технологические процессы изготовления и ремонта деталей	13.06.2024	9.00	
3-21-11- АиУТП	1. ПМ 07 Эксплуатация систем автоматизации производственных процессов	11.06.2024	9.00	411
	2. ПМ 08 Разработка и моделирование несложных систем автоматизации с учетом специфики технологических	14.06.2024	14.00	
	процессов			
	3. КВ 08 Соблюдение техники безопасности и требований охраны труда	18.06.2024	14.00	